2353 i 2354 po
łożonej, toczy się postępowanie spadkowe do-
ukończenia ktorego wyznacza się termin na d.
2 (14) W rześnia 1865 r. w Kancelarji Hypo
tecznej m iasta Warszawy, przed Karolem Hu
bę l ’isarzem tejże Kancelarji, gdzie wszyscy
interesenci zgłosić się winny z prawami swensi
pod prekluzją.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1865 r.
Hube. (3344)

(N. D. 1431) Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci: 1. Józefa Więczkowskiego w ła
ściciela dókr Kożniszewa i Anielina, w Okręgu
Radomskim; 2. Jana Glejnicha, współwłaściciela
nieruchomości w m. Radomiu N. 75 hypotecznym
oznaczonej; oraz 3. M arkusa Arensztejn, co do
apellacji dla niego pod Nr. 3, co do sumy rs.
9U pod Nr. 4, co do współwłasności sumy 2700
rubli pod Nr. 8, wreszcie co do ostrzeżenia
względem sum rs. 150 i rs. 900 z procęntem i
kosztami pod Nr. 18 działu IV wykazu hypo
tecznego dóbr Klwatka A, w Ogu Kozienickim
zapisanych, otworzyły się spadki, do regulacji
których wyznaczam termin ostateczny na d. 4
(16) W rześnia r. b. pod prokluzją d la niesta-
wających.

Radom d. 23 Lutego (7 Marca) 1865 r.
J . N. Zengteller. (3178)

(N. D. 11)
Podpisany Patron w Warszawie pod Nr. 492

zam ieszkały, jako Obrońca Rozalji z Zawisto

wskich, po Janie Wawrzyńskim pozostałej
wdowy, w mieście Łęczycy zamieszkałej.

Wzywa wszystkich mogących mieć prawa
do spadku po tymże Jania W awrzyńskim, aże
by takowe objawili w księdze wieczystej nie
ruchomości Nr. 109 i 121, w Łęczycy, obok
sumy rsr. 300, w Dziale IV pod Nr. 5 zapisa
nej, oraz obok prawa zastawy zapisanego w
Dziale III , pod J 'r. 3, gdyż wrazie przeciwnym
po upływie miesięcy 6, licząc od daty dzisiej
szej w wykonaniu wyroku Trybunału Cywil
nego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z d.
29 Maja (10 Czerwca) 1863 r. i w zastosowa
niu się do przepiau A rt. 770, K. C. F . uczynię
wniosek ilacyjny.

Ażeby Iry b u n al Rozalją W awrzyńską wdo
wę postanowił wprowadzić w posiadanie
spadku po Janie Wawrzyńskim pozostałego.

Warszawa d. 16 (28) Paz'dzier 1864 r.
Konstanty Borzewski.

(N. 11. 1435) Pisarz Sądu Pokoju. Okręgu
Czerskiego.

W ydział Hypoteczny.
Z powodu nastąpionej w d. 9 Października

1852 r. śmierci Kacpra Plecińakiego właści
ciela domu dawniej pod Nr. 65, a obecnie pod
Nr. 9 w mieście Mogielnicy Okręgu Czerskim
położonego, toczy się postępowanie spadkowe,
do ukończenia którego, termin prekluzyjny n a
dzień 4 (16) Września 1865 r. w K ancelarji
P isarza tegoż Sądu wyznacza się.

Grójec d. 24 Lutego (8 Marca) 1865 r.
J. Borowski, Pisarz.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

DOM HANDLOWY

EDWARDA BERINGw timuftt
zawiadamia Szanowną, Publiczność, iż prócz

MAGAZYNU HURTOWEGO HERBATY I TOWARÓW KOLONIALNYCH
przy U licy Daniłowiczowskiej Nr. 619/20 egzystującego,

z dniem dzisiejszym otwiera pod tąż firmą: